

## Invånarinitiativet "Strandliv för alla - ett initiativ för en tillgänglig badstrand" / Rådet för personer med funktionsnedsättning

Stadsstyrelsen 27.11.2023 § 341  
966/10.03.01.00/2023

Invånarinitiativet lyder:

"Vi i rådet för personer med funktionsnedsättning vill att alla, oavsett individuella behov, ska kunna njuta av strandliv vid havet i vår skärgårdsstad. Med vårt initiativ strävar vi efter att få en badstrand tillgänglig för personer med fysiska funktionsnedsättningar och skapa en strandmiljö där alla känner sig välkomna.

För många personer med fysisk funktionsnedsättning kan tillgång till badstränder vara en utmaning. För tillfället finns ingen sådan badstrand i vår skärgårdsstad.

Rådet för personer med funktionsnedsättning föreslår att Pargas stad ska ordna så att det finns en strand i vår skärgårdsstad som är fullt tillgänglig. Det inkluderar anpassade gångvägar, ramper för rörelsehindrade, tillgängligt omklädningsrum och wc, parkeringsplatser samt möjlighet att få låna lämpliga hjälpmedel, t.ex. strandrullstol, för att underlätta tillgången till vattnet.

Vi önskar att Pargas skulle profilera sig som en tillgänglig skärgårdsstad. Det skulle både gynna stadens invånare och besökare och också kunna påverka inflyttningen positivt.

Ni som beslutsfattare och tjänsteinnehavare får gärna kontakta oss i frågor gällande tillgänglig badstrand och såklart i alla tillgänglighetsfrågor."

### Beredare

Förvaltningschef Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910  
fornamn.efternamn@pargas.fi

### Föredragande

Tf. stadsdirektör Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910  
fornamn.efternamn@pargas.fi

### Beslutsförslag

Stadsstyrelsen beslutar att sända invånarinitiativet "Strandliv för alla - ett initiativ för en tillgänglig badstrand" inlämnat av rådet för personer med funktionsnedsättning till sektorn för förvaltning och stödtjänster för beredning.

Ansvarig beredare är samhällsingenjör Matias Jensén.

### Beslut

Förslaget godkändes.

### Delgivning

Samhällsingenjör M Jensén

---